[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk146794112]宇部市若者起業家チャレンジ補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宇部市長　様
申請者　　住　所

氏　名

　宇部市若者起業家チャレンジ補助金の交付を受けたいので、宇部市若者起業家チャレンジ補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の名称

２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

３　事業の内容及び事業に要する経費の配分並びに交付申請額算出の根拠
（別紙１「事業計画書」のとおり）

４　事業完了予定年月日
　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

５　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）確認・誓約事項（別紙２）
（３）年齢が確認できる身分証明書等の写し
（４）市税の滞納がないことの証明書又はその写し（発行後３月以内のもの）